
RAGUSA 24/11/2014 

corso valido  8 ore

R

n. Cognome Nome CF mail

1 Amore Giovanni MRA GNN 63 S22F 258Q gi.amore@tiscali.it

47 AMORE Rosario MRARSR45R19G953J studio.amore@tin.it

2 Ansaldi Salvatore NSLSVT62S30E016N s.ansaldi@tiscali.it

3 ASSENZA Giovanni ssngnn71h14h163y assenzagiovanni@alice.it

4 Avarino Giovanni VRNGNN56R10M088Z studio.avarino@tin.it

5 BARRESI Antonino BRRNNN44C26F610Y vhujsbb@tin.it

7 Caltagirone Ivano CLTVNT71M27D960J caltagirone.ivano@gmail.com

8 Campo Gianni CMP GNN 76C13 H163L campogianni@inwind.it

9 CANZONIERI ROSARIO CNZRSR56D21H163F impresacanzonierig@hotmail.it

10 Cappello alessandro CPPLSN81L07H163Q alex-capp@hotmail.it

11 CAPPELLO GIORGIO CPP GRG 69C24 F258N ing.cappello@cappelloimprese.it

12 Cataldi Raffaele CTLRFL48A14F258B cataldierizzastudio@teletu.it

13 Cilia Maurizio CLIMRZ69B14H163E maurizio.cilia@alice.it

14 Cilia Salvatore CLISVT72T09H163A ingsalvocilia@gmail.com

15 Di Martino Riccardo DMRRCR67A24M088K riccardodim@gmail.com

17 FELIGIONI GIUSEPPE FLGGPP48M28M088D studioassociatofg@libero.it

16 FELIGIONI SANDRO FLGSDR80B06C927B sandro.feligioni@gmail.com

18 FIRRINCIELI GIUSEPPE FRRGPP54A08H163P giuseppe.firrincieli@libero.it

19 GAMBUZZA Domenico GMBDNC63E10I535O studiogambuzzadomenico@gmail.com

20 GAROFALO GIUSEPPE GRFGPP69C15F258Q studioinggarofalo@libero.it

21 Garofalo Luca GRFLCU78H18F258V luca.garofalo948@ordineingegneri.rg.it

23 garretto giovanni grrgnn82b12h163w garrettogiovanni@gmail.com

25 Giummarra Emanuele GMMMNL74R12H163N Ing.emanuele.giummarra@gmail.com
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26 GUCCIONE EUGENIO GCCGNE80S17H163R eguccione@gmail.com

28 IACONO Alberto CNILRT72S15H163K alberto.iacono@tiscali.it

29 INTERLANDI ALESSANDRO NTR LSN 73D28 H163 V alexinter1@inwind.it

31 LICITRA CARMELO LCTCML64T08H163T carmelo.licitra@comune.ragusa.it

32 Licitra Giovanni LCTGNN60A29H163O giovanni.licitra@aleira.it

34 MEZZASALMA CARMELO MZZCML72S13H163A carmelo@mtplan.it

35 MINARDI Francesco MNR FNC 65A20 H163G ing.minardi@gmail.com

36 modica Santi Salvatore mdcsts65a21m088j stmodica1@virgilio.it

38 Ottaviano Giovanni TTVGNN40H14C612L giovanni.ottaviano@studiotermotecnico.eu

40 PACETTO PIETRO PCTPTR69B10I535Y pietropacetto@virgilio.it

41 PALUMBO SALVATORE PLMSVT56T10C927A st.palumbo@tiscali.it

42 PITINO CLAUDIO PTNCLD70C03I535N aprogetti@tiscali.it

43 Pluchino Antonio PLC NTN 76A05 H163M antoniopluchino@virgilio.it

44 PROVVIDENZA GIUSEPPE PRVGPP 73E05B302F ing.provvidenza@ordineingegneri.rg.it

45 RE ROSA ANGELA REXRNG66C45M088H rosaangela.re@tin.it

49 Taranto Michele TRNMHL59A17C927S ingtar@tin.it

52 Tumino Alessandro TMNLSN74E10H163E alessandrotumino@libero.it

50 Tumino Carmelo TMNCML71S01H163X carmelo.tumino@inwind.it

51 Tumino Vincenzo TMNVCN67T01H163L ingvincenzotumino@gmail.com

53 Veloce Valerio VLCVLR56S15H163D vveloce@tiscali.it

54 VINDIGNI GIANLUCA VNDGLC75T28F258D lucavind@tiscali.it

55 Virgadavola Giuseppe VRGGPP74H03M088V gvirgadavol@tiscali.it

relatore: Marco ANTONELLI

____________________________________________________ Pagina 2 di 2

Ordine degli Ingegneri della

Provincia di  Ragusa


